


GRUPPE GROUP / GROUP 1 Bildseit
. / / UPE 90 P::g;ec;feiﬂustr. 47

\\\ Plnzgauer Elektrische Anlage (Moror;, Batterie
) ’

Page illustrée
Electrical assembly (motor), Battery
Equipement &lectrique du moteur, Batterie

1

g 7 Lo “{\@L@
1’5 % 8y ° | /,ﬁgﬂ/ju‘iﬂ 9
92 91 (67 o \ﬂj/ 8
M7/
&@\/90 R 0

81(82) 83 84 85 86 _ f()__ Zg/ ‘
J Lo/ @6 —TN /5

S i L e e Vg
s c ! (82) /? ',
o ”§487 8|8 (24/

V. )/M

@
393837 36

32 33




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE 901

Bildseite

Elektrische Anlage (Moforg, Batterie
Electrical assembly (motor

, Battery

Page of illustr.
Page illustrée

Textseite
Page of text
Page de texte

47

Equipement électrique du moteur, Batterie

Fig.] Ersatzteil~-Nr. Benennung Description Désignation Stk
: 4x 4] 6x6
1 712,1.09.014,2 Masseband Earth strap Bande de mise @ la masse
20 O =200
(Anlasser - Kupplungsgehdtuse) (starter - clutch housing) (démarreur - carter d’
embrayage) 11
2 | 712.1.09.016.2 Masseband Earth strap Bande de mise & la masse
2002 =290 .
(KL;Eplungsnehmerzylinder - (clutch slave eylinder ~ (cylindre preneur d’
Aufbau) : . ~body) accouplement ~ chassis) 111
3 | 900.2006 .Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six=-pans
M12 DIN 934-8 212
LY
4 | 900.3256 Federscheibe Spring washer Rondelle convexe
B12 DIN 137 212
5 | 900.1395 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindrique
MB8x75 DIN 912-8.8 ' 212
6 | 900.3211 Federscheibe Spring-washer Rondelle convexe
, B8 DIN 137 717
7 | 900.2016 - Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M8 DIN 934-8 2| 2
8 | 712,1.09.006.2 Gummilager zu Anlasser Flexible mounting Support en caoutchouc
4 for starter pour démarreur 111
9 | 26819 Federring Spring ring Rondelle~ressort
B8 DIN 127 _ i 414
10 | 900.1362 Zylinderschraube " Cylinder screw Vis téte cylindrique
M8x20 DIN 912-8.8 212
11 | 711.1.85.025.0 Masseband Earth strap Bande de mise & la masse
20 3 =580
(Batteriepol - (battery pole = (pBle de batterie -
Batteriehauptschalter) battery switch) interrupteur principal de
' batterie) 111
12 | 24927 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t&te six~-pans
Méx12 DIN 933-5.8 212
113 | 24772 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six=pans
: M5 DIN 934~6 212
14 | 29190 Federring " Spring ring Rondelle-ressort
B5.DIN 127 212
15 | 711.1.85.038.0 Relais zu Batteriehauptschalter 24 V | Relay for battery switch Relais pour interrupteur
(Bosch 0 332 003 029? principal de batterie nB|nB
16 | 900.1312 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindrique
AM5x10 DIN 84-5.8 _ 212
17 | 711.1.85.018,0 Batteriehauptschalter, kompl. Battery switch, compl Interrupteur principal de
(Bosch-Nr 0 341 001 001) _batterie, compl 111
18 | 26834 Federring Spring ring Rondel le~ressort
B6 DIN 127 3]3
19 § 24773 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
Mé DIN 934-6 212
20 | 711.1.85.024.1 Masseband Earth strap Bande de mise & la masse
- ' 2003 1=130 : 1|
21 | 900,2028 Sechskantmutter (verbleit) Hexagon nut (coated) Ecrou six-pans (plombé)
M8 DIN 934~5 414
22 | 700.2.85,056.2 Klemmschraube M8 Fixing screw Vis de serrage 41 4
23 | 700.2,85.054.0 Klemmstuck, kompl, zu ~Pol Clamping piece, compl, Piéce de serrage, compl,
(mit den Teilen 2'rund 24) for =pole pour pble -
(with parts 21 and 24) (avec pigces 21 et 24) 212
24 | 900.1198 Vierkantschraube Square head screw Vis téte carrée
M8x27 DIN 73332-4.4 ' 414




Pinzgauer

" GRUPPE / GROUP / GROUPE 90

Elektrische Anlage (Mororg, Batterie
Electrical assembly (motor), Battery
Equipement &lectrique du moteur, Batterie

Bildseite
Page of illustr.
Page illustree

47




GRUPPE / GROUP / GROUPE 90l

Bildseite

Page of itlustr,

47

Plnzgauer Elektrische Anlage (Moror;, Batterie Page illustrée
Electrical assembly (motor), Battery ;gx:%'ﬁexr o
Equipement &lectrique du moteur, Batterie che de texte
Fig.| Ersatzteil-Nr. Benennung D ipti Dési . Stk.
. escription signation ™Y 73
25 | 700.2,85.053.0 Klemmstuck, kompl, zu +Pol Clamping piece, compl, Piéce de serrage, compl,
(mit den Teilen 21 und 24) for +Pole . pour p8le +
(with parts 21 and 24) (avec piéces 21 et 24) 212
26 | 900.2939 Flugelmutter Wing nut Ecrou @ oreilles
M5 DIN 315-6 2| 2
27 | 24803 Scheibe Washer Rondelle
5,3 DIN 433 212
28 | 128,1641 Druckfeder Thrust spring Ressort de pression nB|nB
29 | 711.1.64.037.2 Spannleiste, {=314 Fixing strap, Réglette de fixation,
fur Orlikon Batterie for Orlikon~battery pour batterie Orlikon nB| nB
29 | 711.1.64,047.2 Spannleiste, [=332 F.ixing strap, Réglette de fixation,
’ fur Bdren- oder Varta-Batterie for Bdren~- or Varta - battery | pour batterie Bdren ou Varta | 1 | 1
30 | 711.1.64.039.1 Spannhaken M5x257 Battery fixing rod Tringle de fixation 2] 2
31 | 700.1.85.080.0 Batterie 12V (Orlikon 6J5-68Ah) Battery Batterie 2| 2
nB{nB
31 | 711.1.85,060.0 Batterie 12V 66Ah \B/drefn oder/or/ou | Battery Batterie 9
arta
32 | 700.1.61,100.1 Batterieunterlage Mat for battery Base de batterie
(Moosgummi 250x175x8) (mossy rubber) (caoutchouc mousse) 212
33 | 711.4,64.030.1 Batterietrdger Bracket for battery Support pour batterie
(Ersatz fur 711,1,64,030.2 und
711.3.64.030.1) 1
34 | 711,1,85,023.2 Verbindungskabe| Connecting cable Cable de raccordement
16 &2 |=107 : ' 1|1
35 | 710.1,09.025.2 Zundkerze Spark plug Bougie d’allumage
Warmewert 175 heat factor valeur thermique
(Champion X MN=-12) 41 4
36 | 710.1.09.015,2 Zundleitung, 1=1000 Ignition cable Céble d’ allumage
(Bosch EM 4/23A 18)
(zv Zylinder 4) - (for cylinder 4) (pour cylindre 4)
(Bosch 0 290 313 035) 11
37 | 710.1.09.014.2 Zundleitung, 1=900 Ignition cable Cable d'qllurhage
(Bosch EM 4/23A 17)
(zu Zylinder 3) (for cylinder.3) (pour cylindre 3).
(Bosch 0 290 313 024) - 1] 1
38 | '710.1,09.012,2 Zundleitung, =800 Ignition cable Cable d’ allumage
(Bosch EM 4/23A 16)
(zv Zylinder 2) (for cylinder 2) (pour cylindre 2) !
(Bosch 0 290 313 023) 111
39 | 710.1.,09.013,2 Zundleitung, =750 v Ignition cable Cable d’allumage
(Bosch EM 4/23A 15)
(zu Zylinder 1) (for cylinder 1) (pour cylindre 1)
(Bosch 0 290 313 036) : 111
40 | 900,1531 Linsenschraube Pan head screw Vis téte bombée
M3x10 DIN 85-5,8 (for AMP=plug housing) (pour AMP=-bofte pour tiges)
(fur AMP-Steckergehduse) :
712,1.09.010.1) 212
41 | 900,1509 Linsenschraube - Pan héad screw Vis t&te bombée
. AM4x10 DIN 85-4.8- 2] 2
42 | 900.3253 Fticherscheibe J4,3 DIN 6798 Serrated lock washer Rondelle-&ventail 212
43 | 712.1.09.019.1 Bugel zu Lichtmaschinenkabelstecker| ~ Clip for cable plug Etrier pour génératrice -
contact 4 fiche 1]1
44 | 712,1,09.009.0 AnschluBkabel, kompl Connecting cable, compl Céble de raccordement, cpl | 1] 1
45 | 901.9805 Kabelbinder Ty = RAP Cable binder Ligature
(Ers.f.364.1.53.226.1) 1)1
46 | 712.1.09.018.1 Kabe lbefestiger Clip for cable Céble de fixation [ B
49 | 712.1.,09.013.2 - Masseband, Earth strap Bande de mise d la masse
10 3 =140 (generator =
(Lichtmaschine~Ansaugrohr) inlet manifold) (dynamo-tube d’ aspiration) 111




GRUPPE / GROUP / GROUPE 901 Bildseite 47

U . - Page of illustr.
o, Plnzgauer Elektrische Anlage (Mofor;, Batterie

| Page illustrée
Electrical assembly (motor), Battery
Equipement &lectrique du moteur, Batterie




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE

9 01

Bildseite

Elektrische Anlage (Motor), Batterie
Electrical assembly
Equipement &lectrique du moteur, Batterie

motor), Battery

Page of illustr.
Page illustrée

Textseite
Page of text
Page de texte

3

47

Fig.] Ersatzteil=-Nr. Benennung Description Désignation Stk
x4 6x6
50 | 900.9607 Linsenbiechschraube Pan head plate screw Vis @ t8le téte bombée
Bz 4,2x9,5 DIN 7981
zu Vorwiderstand for resistor pour résistance série 414
51 | 900.9618 Linsenblechschraube Pan head plate screw Vis @ t6le t6te bombée
B4,2x13 DIN 798 ; 2|2
52 | 711.1.85.036.0% Drehzahlschalter, kompl Switch for revolution Régulateur de tension, compl
(VDO K 411.401/001/001) warning light compl 1]1
52 | 711.2.85.036.0°% Drehzahlschalter, kompl Switch for revolution Régulateur de tension, compl
(VDO KX 38-410.307) warning light compl. 111
53 | 712,1.09.010.1 Flochsfeckergehduse, 6polig Casing, 6-pole Bofte pour tiges plates, &P
(AMP 180904) 111
54 1 710.1,09.501.0 Vorwiderstand Resistor Résistance série
(Bosch 1 224 509 032) 111
55 | 501,1.0906 Klemmhebel zu Verteiler- Clamp.lever for distributor Levier de blocage pour
(Bosch ZHE 47 Z 4 Z) distributeur 1]1
56 | 501.1.0907 Dichtring Seal ring Joint annulaire
(Bosch WNR 428/1x) :
(Bosch 1 230 251 000) 111
57 | 712,1.09.001.1 Verteilerritzel z=14 Distributor pinion Pignon de distributeur 111
58 | 900.4640 Sprengring Circlip Bague de butée
10 DIN 9045 : 111
59 | 712.1.09.008.1 Anlaufscheibe Thrust washer Rondelle de butée
?0,5/18x1 111
60 | 712,1.09.007.1 Druckfeder Tension spring Ressort de pression
#10,9/14,9x27 1|
61 | 901.1124 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Mé6x30 DIN 933-8.8 _ [ IR
62 | 900.1145 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
- 'M8x20 DIN 933-8.8 11
63 | 712,1.85.541.0 Zundleitung Ignition cable Céble d’allumage
' 1=300 (ignition coil - distributor, (bobine d”allumage~
(Zundspule-Verteiler, Kontakte 1) contacts 1) distributeur, borne 1) BN
(Bosch 0 290 406 009) ’ ‘ 1|1
64 | 24773 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
Mé DIN 934-6 2|2
65 | 710.2.09.009.0 Spannungsregler Voltage control Régulateur de tension
(Bosch 0 192 033 005) 111
66 | 712.1.85.542.0 Zundleitung, kompl Ignition cable, compl Cable d’allumage, compl
(Zundspule~Entstorer, Kontakte 15) (ignition coil - suppressor, (bobine d’allumage~
contacts 15) dispositif antiparasite,
borne 15) 111
67 | 21049 Dichtungskappe zu Entstérer Protecting cap for Coiffe pour dispositif
: suppressor antiparasite 1]}
68 | 700.1.85.104.0 Entstgrer, kompl Suppressor, compl Dispositif antiparasite, compl
(Bosch EM/SE6/2) .
(Bosch 0 290 003 006) 1
69 | 24775 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six~-pans
M8 DIN 934~6 212
70 | 710,1.09.521.0 Zundspule, kompl Ignition coil v Bobine d’allumage, compl
(ohne Vorwiderstand) (without resistor) (sans résistance série)
(Bosch 0 221 112 002) 111
*Vers ohne Tarnlichtschalter *Vers without masked-light- | *Vers sans interrupteur
switch déclairage
XX . . x . . XX ,
Vers mit Tarnlichtschalter *Vers with masked-light= Vers avec interrupteur
switch déclairage




: . Bildseit
. GRUPPE / GROUP / GROUPE 901 Page of illustr. &7
A . Plnzgauer Elektrische Anlage (Moforg, Batterie

Page illustrée
Electrical assembly (motor), Battery
Equipement électrique du moteur, Batterie

¥

1 2 GR930 345 (6)7 8 (9) { @
% <
,ﬁ g 12/
;’\
%
e
2

00 \‘/\
! s i3 (79)
%2 91 (67) ’L 6 w2 %ﬁ%&%
91 (67 ,
O »// g
F®Q 90 iﬂ/ /=) )

4
2)(6) (24)
P

)¢
, ; )/
&%

(22 /
Wil ==
: ,/?gé(gg)sls (W ”

\ \ ) : 34/
7 8|9 3
N
<\ 3
: |

4
Do
5\ 393837 36

AN

61(18) 60 59— 58 5756 55




Pinzgauer

GRUPPE-/ GROUP / GROUPE

9201

Bildseite

Elektrische Anlage (Motor), Batterie
Electrical assembly {motor), Battery
Equipement &lectrique du moteur, Batterie

Page of illustr,
Page illustree

Textseite
Page of text
Page de texte

47 |

Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignavfion ka.’%
4x 41 6x6
71 | 710.1.09.016.,2 Zundleitung Ignition cable Céble d’allumage
=315
(Bosch EM4,/23/A8)
(Zundspule-Verteiler) (ignition coil - distributor) (bobine d'allumage-
(Bosch-0 290 313 010) distributeur) 111
72 | 700.1.09.034.1 Gummikappe zu Oldruckschalter Boot for oil pressure switch Coiffe en caoutchouc
oder 501.3.07.074.0, #16,5 ' pour interrupteur @ pression |
d’huile 11
ou
72 { 711.1.85.077.1 Gummikappe zu Oldruckschalter Boot for oil pressure switch Coiffe en caoutchouc
501.4,07.074.2, A2 pour interrupteur & pression
d’huile 111
73 | 501.3.07.074.0 Oldruckschdlter, kompl Oil pressure switch, compl Interrupteur & pression d’huile
(Bosch 0 344 101 041) compl 1]
oder .
ou .
73 | 501.4,07.074.2 Oldruckschalter Oil pressure switch Interrupteur 'd pression
(Bosch 0 344 101 041) d’huile 111
74 | 700.1.61,200.1 Kabeltullé Grommet Passe~-fil 313
75 | 711.1.85,022.2 Anlasserkabel Starter cable Cable de démarreur
(16  !=ca.l,875) 111
76 | 700.1.85.039.1 Schutzkappe Protecting cap Coiffe de preotection 111
77 | 711.1,85.508.1 Schiussel zu Batteriehauptschalter Key for battery switch Cléf pour interrupteur
(Bosch 3 342 027 051) 211/8x40 principal de batterie T
78 | 501.1.09.014.1 Schutzkappe Protecting cap Coiffe de protection
(Bosch 1 230 522 007) 111
79 | 711.2.85.018.0 Batteriehauptschalter, kompl Battery switch, compl Interrupteur principal de 111
(Bosch 0 341 002 003) batterie, compl nB | nB
80 | 711.2.85.025.0 Masseband 20 2 [=820 Earth strap Bande de mise d la masse
(Batterie-Batteriehauptschalter) (battery=-battery switch) (batterie-interrupteur 1]1
principal de batterie) nB|nB
81 | 900.1108 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six=-pans 414
Méx20 DIN 933-5.8 nB|nB
82 | 900.3213 Federscheibe B6 DIN 137 Spring washer P Rondelle-ressort 8|8
nB| nB
83 | 711.1.85.048.0 Steckdose, kompl. 2polig Plug socket, compl, 2~-pole Prise, compl, 2P 111
. (Hella 12/80 AK-N nB{nB
84 | 711.1.85.049.2 Konsole zur Steckdose Support for plug socket Support pour prise 111
nB|nB
85 | 711.1.85.027.1 Masseband zur Steckdose, 1=1000 Earth strap for plug socket Bande de mise & la masse 111
pour prise nB| nB
86 | 24928 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans 515
Mé6x16 DIN 933-5.8 nB|nB
87 | 24773 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans 212
Mé DIN 934-6 nB | nB
88 | 700.1.85.037.1 KabeltUlle zum Anlasserkabel Grommet for starter cable) Passe-fil pour cable 111
(Gummi) (rubber) (caoutchouc) nB| nB
89 | 711.1.85.034.2 . Kabel (Batterie - Steckdose) Cable (battery - plug socket) | Cable (batterie = prise) 111
25 Oi=1180 nB| nB
90 | 900.3217 Federscheibe Spring washer Rondelle~ressort 212
B5 DIN 137 nB|nB
91 | 700.1.85.103.0 Entstdrer, kompl Suppressor, compl Dispositif antiparasite, compl| 1| 1
(Bosch 0 290 003 009) nB| nB
92 | 900.1140 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans 2|2
M5x12 DIN 933 nB{nB
93 | 711.1.85.057.1 Konsole fur Batteriehauptschalter * Support for battery-switch Support ‘oour interrupteur T
g principa nB|{ nB
94 | 711.2.85.508.1 Schlussel zum Batteriehauptschalter Key for battery switch Cléf pour interrupteur
(Bosch 1 342 026 002) principal de batterie
P15/10x75 1|




, GRUPPE / GROUP / GROUPE 910 Teildseite
BN H Page of illustr.: 48
= ) Pinzgauer Zundverteler

Page illustrée
Distributor

Distributeur d’ allumage

-

19.10/72




Pinzgauer

"GRUPPE / GROUP / GROUPE

210

Bildseite

ZUndverteiler

Page- illustrée
‘Textseite

Page of illustr,

48

. Distributor f text
Distributeur d’ allumage Fggi de texte 1
Fig Ersct.z'reil-Nr. Benennung Description Désignation Stk
Ux 4| 6x6
1 710,1,09.522.2 Verteilerkappe Distributor cap Coiffe du distributeur
(Bosch-Nr 1 235 522 071) 1
2 501.2.09.016.2 Verteilerldufer (Verteilerfinger) Distributor finger Rotor du distributeur
(Bosch=Nr 1 234 332 074) T
3 | 710.1.09.523.0 Kontaktsatz, kompl Contact set,  compl Jeu de contacts, compl
(Bosch-Nr'1 237 013 010) 111
4 710,1.09.525,2 Schmierdocht ) Lubricating wick Méche de graissage
(Bosch=Nr 1 234 702 008) 111
5 | 710.1.09.020.0 ZUndverfeller, kompl lgnition distributor, compl Distributeur d’ allumage,
(Bosch JFM 4 0 23] 161 003) compl 111
6 | 710,1.09.526.1 Dichtring Seal ring Joint annulaire
(Bosch~Nr 1 230 206 001) 111
7 | 710.1,09.524.2 Kondensator Condenser Condensateur

(Bosch=Nr 1 237 330 067)




&) Pinzgauer

“GRUPPE /- GROUP / GROUPE 920

Wechselstromlichtmaschine (Alternator)
Alternator
Alternateur

Bildseite
Page of illustr. 4 9

Page illustrée

AN



GRUPPE / GROUP / GROUPE 9 20

Bildseite
Page of illustr.

49

H . Page illustree
P|nzgauer Xvief:r:::;f:omlichfmaschme (Alternator) Textseite
Alternat Page of text 1
ernareur Page de texte
Fig.| Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation Stk
Ux 4 6x6
1} 900,1347 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindrique
Méx105 DIN 84-5,8
(Bosch-Nr 1 123 410 038) 616
2 | 26834 Federring Bé DIN 127 Spring ring Rondelle~-ressort
(Bosch~Nr 2 916 693 005) 6]6
3 | 712,1.09.542.1 Antriebslager (Lagerschild) Bracket, Flosque de palier
(Bosch-Nr 1125 824 163) driving side 111
4 | 712.1.09.541.2 Sténder : Stator Stator
(Bosch-Nr 1 124 229 026) 111
5 900.6232 Ring-Rillenl ager, Ring=grooved bearing Roulement rigide
Vers Trop und normal, (enclosed) c8té bague de frottement
6201-2 RSYC 3 DIN 625 (gekapself) collector ring side
12/32/10, Schieifringseite
(Bosch 1 900 905 277)
(Ersatz fur 900.6228) . 111
6 712.1,09.544,2 Schleifring Collector ring Bague de frottement
' (Bosch~Nr 1 124 304 007) 1|1
7 | 712,1,09.543.2 Laufer (Anker) (mit Schleifring) Armature collector ring Rotor (avec bague de
(Bosch=Nr 1 124 034 045) frottement) 1|1
8 | 712.1.09.545,1 Halteplatte Plate Plaque de retenue
(Bosch~Nr 1 121 038 005) : 111
9 900.6315 Ring-Rillenlager, Ring-grooved bearing Roulement rigide
Vers Trop und normal , (enclosed) (embofte)
6303-2. RSYC 3, DIN 625 (gekapeselt] driving side (c6té commande)
17/47/14, Antriebsseite
(Bosch 1900 905 379)
(Ersatz fur 900,6313) 1)1
10 | 712.1,09.558.0 Teilesatz fur Laufer, kompl Set for Armature Jeu de pigces pour rotor,
(Bosch-Nr 1 127 011 020) nB|nB
11 | 712.1.09.559.0 Teilesatz fur Klemmen, kompl Set for terminals, compl .Jeu de piéces pour bornes,
(Bosch-Nr 1 127 011 029) compl nB |nB
12 | 712,1.09.546.0 Schleifringlager, kompl Bracket, collector end, compl| Palier de bague de frottement,
(Teile 11,13 und 14 (pqrfs 'Il 13 and 14) compl
(Bosch=Nr 1 125 884 208) (pieces 11,13 et 14) 11
113 | 712.1.09.546.2 Schleifringlager Bracket, collector end Palier de bague de frottement
L . (Bosch-Nr 1 125 884 207) 3 111
14 >712.l.09.547.0 BUrstenp!cffe, kompl Brush plate, compl Plaque porte=charbons,
‘ (mit den Teilen 15,16) (with parts 15,16) (avec piéces 15,16)
: (Bosch=Nr 1 124 336 058) 111
15 | 712.1.09.548.0 KohlebUrstensatz, kompl Brush set, compl Jeu de charbons, compl
(Bosch-Nr 1 127 014 011) 1TH
16 | 712.1.09.549.1 Druckfeder Thrust spring Ressort de pression
. (Bosch=Nr-1 124 625 000) 212
17 | 712,1.09.557.2 Entsiérkondensator Suppressor condenser Condensateur anti-parasites
(Bosch-Nr 0 290 800 012) 1{1
18 | 900,1312 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindrique
AM5x10 DIN 84-5,8
(Bosch=Nr 2 910 021 152) 111
19 | 900.3205 Federscheibe A5 DIN 137 Spring washer Rondelle convexe
: (Bosch=Nr 2 916 063 006) 111
20 712,1.09.555,1 SCthZkO Protecting cap Coiffe de profecfion
(Bosch~ Nr 3 130 558 000) 1]1
21 | 712.1.09.556.1 Schutzkappe (fur freie Klemme B+) Protecting cap Coiffe de protection
(Bosch=Nr 1 120 524 000) (for free terminal B+) 111
22 | 712.1,09.551.0 Kuhlksrperplatte, kompl Cooler plate, compl Corps refroidisseur, compl
{(mit den Te}len 231-26) (wlith parts 23-26) {avec piéces 23-26)
(Bosch=Nr 1 125715 134) 141




= ) Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE 920

Wechselstromlichtmaschine (Alternator)
Alternator .
Alternateur

Bildseite
Page of illustr, 4 9

Page illustrée

S



GRUPPE / GROUP / GROUPE 920 Bildseite
R roge sf . 49
N . . age 1llustr
J \ » Plnzgauer \zllei:r::::t:omhchfmaschme (Alternator) Textseite
D Alternat Page of text 2
‘ ernateur Page de texte
Fi - L . . Stk.
g.| Ersatzteil-Nr, Benennung Description Désignation Y o3
X
23 | 712,1,09,551.2 KUhlkérFerplaHe, kompl Cooler plate, compl Corps refroidisseur, compl
(mit Teil 24) (with parts 24) (avec piéce 24)
(Bosch=Nr 1 125 715.135) 111
24 | 712,1,09.552,2 Diode Diode Diode
(Bosch~Nr 1 127 320 081) 313
251 712.1,09.553.0 Diodenplatte, kompl Plate for diede, compl Plaque de diodes, compl
(mit Teil 26) (with part 26) (avec piéce 26)
(Bosch=Nr 1 121 099 007) 111
26 | 712,1,09.554,2 Erregerdiode Exciter diode Diode d’excitation
: (Bosch 0 270 .000.009) 313
27 | 712,1,09.550.2 Diode Diode Diode
(Bosch-Nr 0 270 100 008) 3|3
28 | 712.1.09,003.0 Drehstromlichtmaschine, kompl, Alternator, compl Alternateur, compl
Vers normal
(Bosch K1 = 28V 35A 24)
_ (Bosch-Nr 0 120 400 784) 1]1
28 | 712.1.09.017.0 Drehstromlichtmaschine, kompl, Alternator, compl Alternateur, compl

Vers Trop
(Bosch




GRUPPE / GROUP / GROUPE 930

Anlasser
Starter
Démarreur




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE 930

Bildseite

Page of illustr.
Page illustree

50

Anlasser Textseite
Starter Page of text 1
Démarreur Page de texte
Fig.{ Ersatzteil-Nr, Benennung Description Désignation 4x54fk6-xé
1 712,1,09.005,0 Anlasser, kompl Starter, compl Démarreur, compl
(Bosch 0 001 308 100) 111
2 | 712.1.09.590.0 EinrUck=Magnetschalter, kompl Starter solenoid, compl Commutateur d’ embrayage,
(Bosch 0 331 301 018) compl 111
3 | 900.1309 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindrique
Méx16 DIN 84-5,8 2|2
4 | 26834 Federring Spring ring Rondelle~-ressort
B6 DIN 127 E 212
{Bosch 2 916 690 005)
20 | 900.1116 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t&te six-pans
M4x8 DIN 933-4,6
{Bosch 2 911 061 118) 313
21 | 712.1.09.585.1 Sicherungsblech Lock plate Plaque d*arrét
(Bosch 1 001 331 000) 313
22 | 712.1.09.601.1 Bremsteil Brake shoe Piéce de freinage
(Bosch 1 000 026 011) 2| 2
23 | 24804 Scheibe 6,4 DIN 433 Washer Ronde“e 2] 2
24 | 712.1.09.633.1 Zylinderschraube Méx170 Cylinder screw Vis t&te cylindrique
(Bosch 1 103 410 008) 2|2
25 | 712.1.09.607.2 Verbindungskabel Connecting cable for Céble de raccordement
fUr: Burstenhalter +Pol brush holder +Pole pour porte-charbons p8le +
(Bosch 1 004 446 000) 1|1
26 1426 ‘Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindrique
M5x8 DIN 84-5.8
(Bosch 2 910 001 149) 2|2
27 | 712,1,09.611,1 Dichtscheibe Seal washer Joint ennulaire
5,3/9/0,3-Cu
(Bosch 2 000 105 030) 212
28 | 712.1.09.610.1 VerschluBkapsel Cover Capsule de fermeture
(Bosch 2 000 520 050) 111
29 | 712,1.09.609.1 Gummidichtring @95/3 Rubber seal ring Joint annulaire en caoutchoud
{Bosch 1 009 999 115) : 111
30 | 900,1332 Zylinderschraube Cylinder screw Vis t&te cylindrique
M4x8 DIN 84-5,8 '
(Bosch 2 910 021 118) | 4|4
31 22796 - Federring Spring ring Rondelle-ressort
B4 DIN 127
(Bosch 2 916 690 003) 4|4
32 | 712,1.09.613.1 Druckfeder zu KohlebUrste Spring for carbon brush Ressort de pression pour
(Bosch 1 004 652 015) charbon 414
33 | 712,1,09.615.0 Kohleburstensatz, kompl, (4 Stuck) Carbon brush set, compl, Jeu de charbons, compl,
’ ’ (Bosch 2 007 014 041) (4 pieces) (4 piéces) 111
34 | 712,1,09.605.2 Kollektorlager Commutator end bearing Palier de collecteur
(Bosch 2 005 853 006) assembly 111
35 | 712,1.09.604,1 LagerbUchse Bearing bush Coussinet
#12,5/16x16
(Bosch 1 000 301 000) 1]
36 | 712,1.09.603.1 Scheibe Washer Rondelle
#3/27x1
_ (Bosch 1 000 101 020) 111
37 | —mmmmemne kein Ersatzteil no spare part pas de piéce de rechange -1~
38 | 712.1.09.616.1 Schraubenfeder Thrust spring Ressort hélicoidale
#2,5/4x28,7
{Bosch 1 004 611 000) 212
39 1 712.1.09.599.1/02 Ausgleichscheibe Differential washer Rondelle de compensation
#15,5/28x0,2
{Bosch 2 000 101 080) nB|nB




GRUPPE / GROUP / GROUPE 930 Bildseit
Pcllge .olf illustr, 50
Anlasser Page illustree
Starter
Démarreur




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE 930

Bildseite

Anlasser
Starter
Démarreur

Page illustree
Textseite
Page of text
Page de texte

Page of illustr,

50

2

Ersatzteil=Nr,

Benennung

Description

Désignation

Stk.

x4 6x6

39

40

4

42

43

45

46

47

50

51

52

53
54
55
56

57
58
59

60

61

62

712,1,09.599.1/05
900.1429

712,1,09.617.1

712,1.09.587.1

712,1.09.586.2

712.1,09,584,1
712.1,09.583.1

712.1.09,582,2

712,1.09.581.1

712,1.09.621.2

712.1,09.624.1

712,1,09.626.1

712.1.09.623.1
712.1.09.622,1
26834
24417

712,1.09.612,2

712,1.09.614.1

712.1.09.620.2
712.1,09.625.0

712.1 .‘09.627.1

712,1,09.629.1

Ausgleichscheibe
#15,5/28x0, 5

{Bosch 1 000 101 006)
Senkschraube
M10x15 DIN 63-8.8
(Bosch 2 910 551 284)

Dichtscheibe

(Bosch 2 100 550 001)

LagerbUchse
#22/18x10,5
(Bosch 2 000 301 137)

Zwischenlager
(Bosch 2 005 823 051)

Dichtscheibe
970/88x0,6 (Gummi)
(Bosch 1 009 999 114)

Gummidichtring
788/2,2
(Bosch 2 000 210 051)

Antriebslager
(Bosch 2 005 823 102)

LagerbUchse
#12,4/15,5x15,5
(Bosch 2 000 301 019)

Schalthebel -
(Bosch 2 001 933 158)

Dichtscheibe
63/10,2 - Cu
(Bosch 2 100 550 010)

Senkschraube Mé6x40
(Bosch 2 003 421 002)

Gummidichtring
#5/12x3
(Bosch 2 000 210 042)

Tellerscheibe
96,2/15x2, 8
{Bosch 2 000 500 085)

Federring
B6 DIN 127
(Bosch 2 916 690 005)

Sechskantmutter
AMé6 DIN 439-6
(Bosch 2 915 051 006)

Erregerwicklung

(Bosch 2 004 113 002)

Zylinderstift
#3x22,5
(Bosch 1 003 101 005)

Anker
(Bosch 2 004 013 021)

Getriebe z=9
(Bosch 2 006 209 927)

LagerbUchse
#4,2/16,5x27
(Bosch 2 009 999 042)

Anschlagring
P14,3/21x7,2
(Bosch 2 000 202 037)

Differential washer
Countersunk screw

Seal washer

Bearing bush
Intermediate bearing
Seal washer |
(rubber)

Rubber seal ring

Driving bearing

Bearing bush

Control lever

Seal washer

Countersunk screw

Rubber seal ring
Washer

Spring ring
ngagon nut

Field coil

Dowel

Armature
Drive assembly

Bearing bush

Stop ring

Rondelle de compensation

Vis téte conique

Joint annulaire

Coussinet

Palier intermédiaire

Joint annulaire
(caoutchouc)

Joint annulaire en caoutchoug

Palier d’ entrathement

Coussinet

Levier de commande

Joint annulaire
Vis téte conique
Joint annulaire en
caoutchoue
Rondelle bombée
Rondelle-ressort

Ecrou six=pans

Bobine d’excitation

Goupille cylindrique

Induit
Engrenage

Coussinet

Bague de butée

nB

nB




GRUPPE / GROUP / GROUPE 930

Anlasser
Starter
Démarreur

Bildseite
Page of illustr.
Page illustrée

50

N



GRUPPE / GROUP / GROUPE 930

Bildseite

Page illustrée

Page of illustr.

50

Pangauer ;SAnIc:sser Textseite
tarter Page of text 3
Démarreur Page de texte
Fig.] Ersatzteil~Nr, Benennung Description Désignation 4)(54#!;.)(6
63 | 712.1.09.631.1 Sprengring Circlip Bague de butée
(Bosch 2 004 601 007) 111
64 | 712.1.09.632.1/02 Ausgleichscheibe Differential washer Rondelle de compensation
#13/19,3x0,2
(Bosch 1 000 101 021) nB|nB
64 | 712.1,09.632.1/03 Ausgleichscheibe Differential washer Rondelle de compensation
#13/19,3x0, 3
(Bosch 1 000 101 017) nB|nB
64 | 712.1,09.632,1/08 Ausgleichscheibe Differential washer Rondelle de compensation,
s=0,8
(Bosch 1 000 101 002) nB|nB
64 | 712,1.09.632,1/10 Ausgleichscheibe Differential washer Rondelle de compensation,
#13/20x1
(Bosch 2 000 101 012) nB|nB




GRUPPE GROUP GROUPE 940 Bildseit
/ / P:'Jg;ec;feﬂlustr. 51
| Page illustrée

Instrumente
Instruments
Instruments

64  (65)
\ﬂ

&
Y




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE 940

Bildseite

Instrumente
Instruments
Instruments

Page of illustr.
Page illustrée
Textseite

Page of text
Page de texte

51
1

. ' Stk
Fig.] Ersatzteil-Nr. B ipti i i .
r ztei r enennung Description Désignation ™y, P
1 711.1,71,010,1 Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement
1]1
2 Y 711,3.83.051,1 Hinweisschild Indication plate Plaquette indicatrice
"Gangschaltung” "gear selector” "changement de vitesse" 111
3 | 711.3.83,052.1 Hinweisschild Indication plate Plaquette indicatrice
"Maximale Geschwindigkeit" "Max speed" "Vitesses maximales en" 11]-
3 | 712.3.83.230.1 Hinweisschild ) Indication plate Plaquette indicatrice
"Maximale Geschwindigkeit" "Max speed" "Vitesses maximales en" - |1
4 | 711.3.83,053.1 Hinweisschild Indication plate Plaquette indicatrice
"Gruppenschaltung” "Transfer box" "Bofte intermédiaire" 111
5 | 900.9803 Hammerschraube MR2, 6x5 T-Head screw Fausse-vis 22} 22
6 | 711.1,71,011.0 Vibrex~VerschluB F12 Vibrex-lock Fermeture-Vibrex 717
7 | 711.1.83,056.1 Hinweisschild Indication plcife Plaquette indicatrice
"Vorderachssperre" "Front' differential lock" "Verrouillage essieu avant" |1 | 1
8 | 711.1.83,055.1 Hinweisschild Indication plate Plaquette indicatrice
) "Hinterachssperre" "Rear differential lock" "Verrouillage essieu arriére” | 1| 1
9 | 711.1.83,054.1 Hinweisschild Indication plate Plaquette indicatrice
"Allrad" "All-wheel drive” "Toutes les roues" 1]1
10 | 711.1.86,012.0 Kontrolleuchte, kompl Indicating light, compl Lampe de conir8le, compl
(VDO K 231-20/2) 314
1 | 902.0759 Gluhlampe Bulb Ampoule
24V 2W DIN 72601 12114
12| 700.1.86.008.0 Tarnlichtschalter, kompl Masked-light-switch, compl | Interrupteur déclairage, cpl
(Hella 21/80N) nB|nB
13 | 700.1.61.344.1 Abdeckung fur Ausfuhrung Covering for version without | Couvercle pour exécution
ohne Zusatzheizung supplement heating sans chauffage auxiliaire nBinB
14 1 711,1.86.017.0 Scheibenwischerschalter Switch for windscreen wiper Interrupteur d” essuie~glace
(SWF S 500,033) 1]1
15.1.711.1.86,016.0 AnlaB=Druckknopfschalter Starter switch Bouton de démarreur
(Bosch 0 343 004 003) 111
16 | 501.1.8610.0 Zugschalter, kompl Pull switch, compl Interrupteur @ tirette, comp! | 2 2
17 '} 711,1,67.045.1 Schlusselring Ring Porte~clefs
- zu ZUndschlUssel for ignition key pour clef d”allumage nB |nB
18 | 711,1,83.153.1 Schlusselanhénger Label for ignition key Etiquette pour clef
( . zu ZUndschlUssel d’ allumage nB{nB
19 | 711.1.86.502.1 ZUndschlUssel Ignition key Clef d’ allumage
zum ZUndschalter 711,1,86.024.0 for ignition switch pour interrupteur
(Bosch 3 341 980 000) ’ d’ allumage nB|nB
19 | 700.3.86,804.1 Zundsch!Ussel Ignition key Clef d’allumage
zum ZUndlichtschalter 711,1,86.022.0| for ignition switch pour interrupteur
(Bosch 3 341 981 001) d’ allumage 111
20 | 711.1.86.022.0 Zundlichtschalter, kompl Ignition fighting switch, cpl Interrupteur d’ allumage, cpl
‘ (Bosch O 342 106 008) 111
Vers ohne/without/sans Fig 12
20 | 711.1,86.024.0 Zundschalter, kompl Ignition switch, compl Interrupteur d*allumage, cpl
(Bosch 0 342 301 003) v
Vers mit/with/avec Fig 12 nB|nB
21 | 711,1.86.015,1 Blindabdeckung Blind covering Faux~couvercle
#64/61,2x10 (VDO) (version without (ex&cution, sans compteur
(AusfUhrung ohne operation hour counter) des heures de serviceg)
Betriebsstundenzdhler) nB| nB
22 | 711,2,86.003.0 Betriebsstundenzdhler, - kompl Operation hour counter, epl | Compteur des heures de
(vDQ 331 810 001 037) service, compl nBinB
(Ersatz fur 711.1.86.003,0)




GRUPPE / GROUP / GROUPE

9 40

Instrumente
Instruments
Instruments

Bildseite

Page of illustr.

Page illustrée

51

—



GRUPPE / GROUP / GROUPE 940

Bildseite
Page of illustr.

Page illustrée

51

i Instrumente
Plnzgauer Instruments Textseite
i Page of text 2
nstruments Page de texte
Fig. Ersutzreil-Nr. B ipti i i Stk.
enennung Description Désignation rvy) o3
23 § 711.4.86.004.0 Kraftstoffmesser, kompl, Fuel gauge, compl, Jauge de carburant, compl,
fur 75 | = Tank for 75 | - tank pour réservoir 75 |
(VDO K 301.452/008/038) 11|
23 1 711,2,86.004.0 Kraftstoffmesser, kompl, Fuel gauge, compl, Jauge de carburant, compl,_g
fur 125 | - Tank = for 1251 - tank <l pour réservoir 125 | g
(VDO K 301,452/008/039) 2 g 2111
24 | 711,3.83.151,1 Geschwindigkeitsschild il Speed plate g Plague des vitesses %
(auf dem Tachoglas) % {on the speedometer glas) | 5|  (sur verre du tachymétre) 'g 1]-
24 | 712,3.83.251.1 Geschwindigkeitsschild E Speed plate g Plaque des vitesses E
(auf dem Tachoglas) < (on the speedometer glas) i (sur verre du tachymeétre) | <1~ | 1
25 | 711,1.86,001.0 Tachometer, kompl 2 Speedometer, compl @] Tachymetre, compl 5
(ohne Geschwindigkeitsschild) ¢ (without speedo plate) G| (sans plaque des vitesses) 2| 1] 1
26 | 700,1.86.,003.2 Innere Tachometerspirale Inner speedometer cable Corde du tachymétre MEN R
27 | 700.1,86.002,2 Tachometerwelle, kompl Speedometer cable, compl Arbre du tachymétre, compl | 1] 1
28 } 900.9895 Befestigungsschelle Fixing clip Bride de fixation pour arbre
zu Tachowelle for speedometer cable . :
. 1x6 DIN 72571 ) 1|1
29 | 700.1.61,200.1 Gummitulle zur Tachowelle Grommet for speedometer Passefil en caoutchouc
. cable 1]1
30 | 24927 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans
Mé6x12 DIN 933-5.8 515
32 | 900.9109 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M5x10 DIN 7985-4.8 2|2
33 | 900.3257 Ftcherscheibe Serrated lock washer Rondelle-ressort
J5,3 DIN 6798 ) 2|2
34 | 711.2.85.016.0 Blinkgeber, kompl Flasher unit, compl Bofte clignotante, compl
(Hella 91 PMK 3+1x20W, 24V) - nB|nB
35 | 711.1,85.016.0 Blinkgeber, komp | Flasher unit, compl Bofte clignotante, compl
(Hella 91 PSVG 2+'|x2]W 24V) 11
36 | 711.1.85.044,2 Deckel zur Steckdose Cover for plug socket Couvercle pour prise
(Bosch-1 350 500 000) nB|nB
37 | 501.1,92,024.0 Steckdose, kompl, 2-polig Plug socket, compl, 2P Prise, compl, 2P
(ZKW M 1075 A/] nB{nB
38 | 26834 Federring Spring ring Rondelle~-ressort
B6 DIN 127 515
40 | 711.2.86.009.1 Konsole Console Console 111
41 | 24772 Sechskantmutter Hexagon: nut Ecrou six-pans
- M5 DIN 934-6 112
42 | 713.1.85.001.0 Relais (Schliesser) 24V Relay Relais
(Bosch 0 332 003 018) nB|nB
43 | 24773 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou s ix=pans
- M6 DIN 934-4 313
44 1 711,2,85.015.0 Abblend~Kipprelais Dipping rela Relais basculant de code
mit Lichthupe with headligKf flasher avec avertisseur lumineux
(Hella 4 RD 001 836-02 91 /46-24) 111
45 1 711.3.86.031.0 Warnblinkanlage, kompl, 10-polig Warning flasher unit, 10P Signal avertisseur clignotant
(Hella GHD 002 353-01) compl, 10P
(11/28-24v MG24) nB|nB
45 | 711.1,86.031.0 Warnblinkanlage, kompl, 8-polig Warning flasher unit, 8P Signal avertisseur clignotant,
24V (11/22-1-24V MG 4 compl, 8P
(Hella 6 HD 001 560-05) 1
46 | 904.0702 Gluhlompe J24V 3W DIN 726 01 Bulb Ampoule 111
48 | 711.2.86.031.0 Warnblinkanlage kpl,6P, 24V~-4x21W Warning flasher unit, Signal avertisseur clignotant,
(Bosch 0 336.900 000) compl compl nB|nB
49 | 711.1.86.014.0 Lampenfcssung, 2-po|| Bulb socket, 2P Doville de fampe, 2P
(BA 9s) (M1386A/5) for combined-indicating light | pour lampe de contrsle
fur Kombi~Kontrolleuchte, kompl compl combinée, compl 919
50 | 711.2,86.013.0 Kembi~Kontrolleuchte, kompl, Combined indicating light, Lampe de contr8le combinée,
ohne Symbol BN4 compl, withaut symbo] BN4 compl, sans symbole BN4
(ZKW M 1386 A/9) ! 111
50 § 713.2.86.013,0 Kombi-Kontro|leuchte, kompl, Combined indicating light, Lampe de contréle combinge,
mit Symbol BN4 ' compl, with  symbo compl, avec symbole
(ZKW M 1384 A/91V) v 111




GRUPPE / GROUP / GROUPE 940 Bildseite 51

Page of illustr.
Page illustrée

[nstrumente
Instruments
Instruments

64  (69)
N




Pinzgauer

Bildseite

GRUPPE / GROUP / GROUPE 940

Instrumente
Instruments
Instruments

Page of illustr,
Page illustrée

Textseite
Page of text
Page de texte

51

. L ' Stk
Fig.} Ersatzteil-Nr, B ipti i i :
enennung Description Désignation Y p3ors
51 1 711,1.86.,023,1 Klemmfeder zur Kombi- Clamping spring Ressort de serrage pour
Kontrolleuchte for combined indicating lampe de contréle combinge 11 1
light, compl
52 | 900.3204 Federscheibe B4 DIN 137 Spring washer Rondelle~convexe 212
53] 900.9636 Linsenblechschraube Pan head plate screw Vis g téle téte bombinge
BZ4,2x16 DIN 7981 212
54 | 711.2.85.069.0 Diodengehtiuse, kompl, Diode housing,. compl Bofte de diode, compl
Vers 5-tUrig ‘ nB|nB
55 | 711.1.85,069.0 Diodengehtuse, kompl, Diode housing, compl Bofte de diode, compl
Vers 3-tUrig nB|nB
561 700.1,71.220.2 Klemmrahmen Clamping frame Cadre de fixation nB|nB
57 | 700.1.71,221,1 Klemmplatte Clamping plate Plaque de fixation nB|nB
58 | 700.2.85.076.0 Sicherungsautomat 4A Auvtomatic fusé Disjoncteur automatique 1]1
(ETA 6204~-K-1370) (1 St) - . |nBnB
59 | 700.1.85.076.0 Sicherungsautomat 8A Automatic fuse Disjoncteur automatique [ARER
(ETA 6208-K-1370) nB|nB
60 | 711.1,.83.069.1 Numerierungsschild Number plate Plaque de numérotage
fur Sicherungsautomaten for automatic fuses pour disjoncteurs nB|nB
61 | 900.3455 Eventail-Sicherungsscheibe JZC 5 Eventail lock washer Eventail-rondelle &ventail nB|nB
62 { 900.1529 Linsenschraube Pan head screw Vis téte bombée
CM5x25 DIN 85-5,8 nB{nB
63 | 711.3.86,007.1 Instrumentenbrett Instrument panel Tableau de bord nB | nB
64 | 711,3.83.058.1 Schaltersymbolschild Switeh symbol -Plaque @ symboles nB|nB
Vers mit/with/avec Fig 12 )
65 | 365 Hammerschraube ‘ T-head bolt Vis tete rectangulaire 616
70" | 501.3.85,018.0 Sicherungsdose, 6-polig Fuse box, 6P Bofte & fusibles, 6P 212
71 900.0701 Sicherungseinsatz Fuse Cartouche fusible
_ A8 DIN 72581 : 12312
72 | 900.3217 Federscheibe Spring washer Rondelle-ressort
B5 DIN 137 414
73 | 900.1505 Linsenzylinderschraube Pan head screw Vis téte bombée
» AM5x16 DIN 85-5.8 _ 414
74 | 711,1.83.167.1 Hinweisschild zur Sicherungsdose,| < Indication plate for fuse box = Plaquette indicatrice "
links (1+6) gl Th % pour bofte a fusible ‘5 [nB|nB
= o )
74 | 711,1,83,166.1 Hinweisschild zur Sicherungsdose, ug: Indication plate for fuse box| & Plaquette indicafrice 5
: rechts (7:12) | r 4, pour bofte @ fusible. ] nB nB
74 | 711,2,83.167.1 Hinweisschild zur Sicherungsdose] < | Indication plate for fuse box] | Plaguette indicatrice ]
’ links (1+6) 21 th 5 pour bofte a fusible g {nB|nB
0 c > o
74 | 711,2,83,166.1 Hinweisschild zur Sicherungsdose, £ Indication plate for fuse box £ Plaquette indicatrice 2
rechts (7£12) ] El ] I pour bofte & fusible nB|nB
74 | 713.2.83.015.1 Hinweisschild zur Sicherungsdose | Indication plate for fuse box] = Plaquette indicatrice ] .
links (1+6) St Ih § pour botte o fusible £ |nB|nB
£ ) >E > E
74 | 713.2.83,016.1 Hinweisschild zur Sicherungsdose _§ Indication plate for fuse box| 3 Plaquette indicatrice 2
rechts (7412) J rh 1, pour bofte a fusible S |nB|nB
75| 711,2.83.069.1 Numerierungsschild Number plate for fuses Plaque de numérotage
fur Sicherungsdosen pour disjoncteurs 111
76| 711.2.86.007.1 Instrumentenbrett Instrument panel Tableau de bord 111
77 - 711.4,83.058.1 Schaltersymbolschild Switch symbol Plaque d symboles
Vers ohne/without/sans Fig 12 . 111
78 | 711.6.83.038.1 Schaltersymholschild Switch symbol Plaque a symboles 111
Vers ohne/without/sans Fig 12 nBInB
80 | 900.3220 Zahnscheibe Toothed lock washer Rondelle-&ventail 1
J19 DIN 6707 nB |nB




%) Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE 945

P g of HNustr.

Kabelstriinge
Harnesses
Faisceaux de cébles

Page illustrée

52

==
&=~ .

|

— 1M

P

-

—=

\\/
@ @

NOIO

945/77

_/




GRUPPE / GROUP / GROUPE 945

Bildseite

Kabelstrtnge
Harnesses
Faisceaux de c8bles.

Page of illustr.
Page illustrée
Textselite
Page of text
Page de texte

52

Benennun Description Dési ti Stk
. g ripti signation 7Y, 7273
1| e Kabelstrang, kompl Harness, compl Faisceau de cdbles, compl nBj nB
1 | cmememmmmme e Kabelstrung, kompl Harness, compl Faisceau de cables, compl
mit Eberspticher-Heizung with Eberspticher-heating avec chauffage Eberspdcﬁer nB| nB

10

1

12

20

711.5.85.050.0

711.2.85.053.0
712.3.85.251.0

713.3.85.051.0

711.5.85.051.0
711.1.85.056.0
711.1.85.055.0

711,2.85.054.0
712,2,85,254,0
711.2,85,052.0

713.1.85.052.0

713.2.85.056.0

711.2.85.063.0

Kabelstrang, kompl,
zum Instrumentenbrett, mit
TurkontaktanschluB

Kabelstrang, kompl, vorne, rechts,
mit Tarnleuchtenanschlufl

Hauptkabelstrang, kompl,
mit Deckenleuchtenanschlu
Vers 3-tUrig :

Hauptkabelstrang, kompl,’
mit Deckenleuchtenanschluf,
mit Eberspticher-Heizung
Vers 5-tUrig

Hauptkabelstrang, kompl,
mit Deckenleuchtenanschlufl
Vers 3-tUrig

Kabelstrang, kompl, hinten, rechts,
mit TarnleuchtenanschluB

Kabelstrang, kompl, hinten, links,
mit Tarnleuchtenanschlu

Kabelstrang, kompl, zu den Sperren,
mit RUckfahrscheinwerferanschlul

Kabelstrang, kompl, zu den Sperren,
mit RuckfahrscheinwerferanschluB

Kabelstrang, kompl, vorne, links,
mit Tarnleuchtenanschlu3

Kabelstrang, kompl,
mit Eberspticher~Heizung

Kabelstrang, kompl,
zum Heizungsschalter,
mit Eberspticher~Heizung

Kabelstrang, kompl,
zur Steckdose

XBei Bestellung dierser Teile geben
sie bitte an:

Fahrzeug=Nr,
Motor=Nr,
Fahrgestell-Nr,

Harness, compl, .
for instrument panel, .
with door contact connection

Harness, compl, front, right,
with masked famps-
connection

Main harness, compl,
with roof~lamp-connection

Main harness, compl,
with roof-|amp-connection,
. with Eberspticher-heating

Main harness, compl,
with roof-lamp~connection

Harness, cormipl, rear, right,
with masked-lamps-
connection

Harness, comrl, rear, left,
with masked-lamps-
connection

Harness, compl, for locks
with reversing light=-
connection

Harness, compl, for lock,
with reversing light=
connection

Harness, compl, front, left,
with masked-lamps-
connection

Harness,compl,
with Eberspticher-heating

Harness, compl,
for heating switch,
with Eberspacher-heating

Harness, compl,
for plug socket

*When ordering parts
please state:

Vehicle-No.

Motor-No.
Chassis~No,

Faisceau de c@bles, compl,
pour tableau de bord,

avec raccordement de
contact de portiére

Faisceau de c@bles, compl,
avant, droit, avec raccorde-
ment de lampe camouflage

Faisceau de cables principal,
compl, avec raccordement
de lampe plafonnier

Faisceau de ca@bles principal,
compl, avec raccordement
de lampe plafonnier, avec
chauffage Eberspticher

Faisceau de c@bles principal,
compl, avec raccordement
de lampe plafonnier

Faisceau de cables, compl,
avec raccordement de lampe
camouflage

Faisceau de c@bles, compl,

arriére, gauche, avec raccor-

dement de lampe camouflage

Faisceau de c@bles, compl,
pour verrouillage§ avec
raccordement de phare de
recul

Faisceau de cables, compl, -
pour verrouillage, avec.
raccordement de phare de
recul

Faisceau de cdbles, compl,
avant, gauche, avec
raccordement de lampe
camouflage

Faisceau de cdbles, comEI,
avec chauffage Eberspicher

Faisceau de cables, compl,
pour couplage de chauffage,
avec chauffage Eberspdcher

Faisceau de cables, compl,
pour prise

*Prigre d’indiquer en

commandant ces pieces
de rechange:

Véhicule=No.

Moteur~No.
Chassis=No.,

—
—)




GRUPPE / GROUP / GROUPE 950

Elektro~Kleinmaterial
Cable connector
Petit matériel &lectrique




GRUPPE / GROUP / GROUPE 950

Bildseite

Page of illustr,

53

Pinzgauer Elektro-K leinmaterial ?cgte '!lus"ée
. Cable connector pigesi'ﬁexf 1
Petit matériel &lectrique Page de texte
Fig. Ersatz.feil-Nr. Benennung Description Désignation Stk
4x4] 6x6
1 903.0737 Stiftgehduse, 12-polig Housing, 12P Bofte a douilles, 12P
(AMP 1-143031-0) nB|nB
2 903.0717 Stiftgehduse, é~polig Housing, 6P Bofte & douilles, 6P
(AMP 1-163035-0) nBi{nB
3 | 711.1.85.045.1 Flachsteckergehtuse, 6-polig Flat plug housing, 6P Bofte pour tiges plates, 6P
(AMP 180908) nB|nB
4 | 903.0712 Stiftgehduse, 3-polig Housing, 3P Bofte & douilles, 3P
(AMP 1~163037-0) nB|nB
5 ] 903.0708 Buchsengehduse, 3~polig Housing, 3P Bofte & douilles, 3P
(AMP 1~163038-0) nB|nB
6 |712,1,09.010,1 SteckhUlsengehduse, 6-polig Housing for sleeve, 6P Bofte & douilles, 6P
(AMP 180 904) nB|nB
7 }903.0715 BUchsengehtuse, 6-polig Bush housing, 6P Bofte @ douilles, 6P
_ (AMP 1-163036-0) , nB |nB
8 | 903.0736 Buchsengehduse, 12-polig Bush housing, 12P Boite & douilles, 12P
(AMP 1~163032-0) nB|nB
9 ]710.2.09.023,2 Steckergehduse, 4-polig Plué housing, 4P Bofte pour tiges plates, 4P
(Bosch 1 194 485 404) nB|nB
10 | 902,0740 Flachsteckerkupplung, 12-polig Flat plug connector, 12P Barrette & douilles, 12P nB|nB
11 ] 902,0778 Flachstecker 45 Flat plug Fiche plate
(AMP 180409-2) nB |nB
12} 902,0751 FlachsteckerhUlse . Flat plug housing Doville plate
(Bosch 1 351 355 810) nB|nB
13 ]504.1.85.027.1 Gummi-lsolierhulse Rubber insulating sleeve Douille isolante en
finnen 4,5x25 caoutchouc, Fintérieure nB | nB
14 ]903.0747 IsoliertUlle Insulating sleeve Dovuille isolante
(AMP 1480307-0) nB | nB
15 |{902,0749 Flachstecker-IsolierhUise Flat plug-insulating sleeve Doville isolante de fiche
(AMP 1925017-0) plates nB [nB
16 |403.1.57,210.1 Leitungsverteiler, Distributor, Contact de distribution,
1-polig = 2-polig | 1P - 2P 1P - 2P
(WECO 406) nB {nB
17 | 903.0722 Flachsteckergehtuse, 2-polig Flat plug housing, 2P Bofte pour tiges plates, 2P
(AMP 180907-0) nB| nB
18 | 902,0779 SteckhUlse mit Feder 45 Plug with spring Douille 4 ressort
’ (AMP 180351~2) nB|nB
19 | 501.1,85,083,1 Steckhulse 1 3 Plug Douille & ressort
{AMP 160304-1) nB|nB
20 | 902.0789 KontaktbUchse 0,552 - 1822 Contact bush Douille de contact
: (AMP 163300-6) nB |nB
21 504.1,85.026,1 Aufnahmehulse Plug Douille de contact
(AMP 140713) nB |nB
22 | 902.0788 Kontaktstift 0,59 - 183 Contact pin Tige de contact
(AMP 163301-8) nB| nB
23 | 902.0777 Flachstecker 152 Flat plug Fiche plate
(AMP 42098-~1) nB| nB
24 | 506.1.85.021,1 Steckhulse mit Feder 152 Plug with spring Douille & ressort
(AMP 160449-4) n8| nB
25 |501,1.85.088.1 Steckhulse 45 - . 6T Plug Douille
(AMP 160305-1) 111
26 1 902.0796 Steckhulse (Huckepack) Plug (pick a pack) Douille
(AMP 150645-2) nB|nB
27 ] 902,077 Winkelsteckhlllse 6,3 Angle plug Douille avec lampe coudée
(AMP 41801) nB{ nB




GRUPPE / GROUP / GROUPE 950

Elektro~K leinmaterial
Cable connector
Petit matérie! &lectrique




GRUPPE / GROUP / GROUPE 9 50

Bildseite

Page of illustr.

53

Pinzgauer Elekiro-K leinmaterial ?qge i!lusrrée
Cable connector sz:?ﬁext P
, "Petit matériel &lectrique page de texte
\ S, Stk.
Fig.l Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation U Al 66
28 | 700.2.85.107.1 Kabelschuh 42 - 6, #8 (AMP 35773) | Cable socket Cosse de ctble nBinB
29 | 904.0712 Kabelschuh 42~ @6 7(AMP 165 029)] Cable socket Cosse de c@ble nB|nB
30 | 903.0729 Kabelschuh 255 @6,7 (AMP 33469)| Cable socket Cosse de c@ble nB|nB
31 | 903.0727 Kabelschuh 1050~ @6 Cable socket Cosse de cdble
(AMP 33461) nB|nB
32 | 903.071% Kabelschuh 19~ @6 Cable socket Cosse de cable ‘
(AMP 160337-1) nB|nB
33 | 700.1.85.145.1 Kabelschuh 65« Cable socket Cosse de cable :
(AMP 130191) : nB|nB
34 | 700.1.85.082.1 Kabelschuh 159~ @4 Cable socket Cosse de cable
(Elpress SD 1543 R) - nB|nB
35 | 903.0726 Flachstecker Flat plug Fiche plate.
] (AMP 160257-~2) nB|nB
36 | 903.0740 Flachstecker Flat plug Fiche plate
: (AMP 42802-1) nB|nB
37 | 902.0747 Flachstecker Flat plug Fiche plate
0,88~ 2,15 nB | nB
(AMP 60141)
38 1 501.1.8593 . Kabelschuh @8, 5 Cable socket Cosse de cable nB jnB
39 | 902,0784 Kabelschuh 160~ @8 Cable socket Cosse de céble
(AMP 33466) , nB nB
40 | 903.0728 Kabelschuh 105- @8 Cable socket Cosse de cble
(AMP 33462) nB|nB
141 | 903.0730 Kabelschuh 255~ @8 Cable socket Cosse de cble
(AMP :33470) nB|{nB
42 | 700.1.91.106.1 Kabelschuh 255~ @10 Cable socket Cosse de cable |nB|nB
' 43 | 903.0731 Kabelschuh 2503- @12 Cable socket Cosse de céble
(AMP 327175) nB | nB
44 | 320.2.57.001,8/07 | Lochstreifen Strap for cable fixing Ruban perforé nB|nB
145 | 320.2.57.002.1 Knopf zum Lochstreifen Button to strap for cable Bouton pour ruban perforé
) fixing nB 1 nB




‘GRUPPE / GROUP / GROUPE 940 Bildseite 54

Page of illustr.
Page illustrée

| €€

Schalter, Horn, Decken- und Leseleuchte
Switch, horn, roof- and reading lamp
-Commutateur, klaxon, lampe plafonnier et de lecture

9 60/77




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE 940

Bildseite

Schalter, Homn, Decken- und Leseleuchte

age of illustr,
Page illustrée

| Textseite

54

Switch, horn, roof- and reading lamp
Commu’tateur: klaxon, lampe plafonnier et de lecture gggi §.f, ff;’,‘f,e 1
Fig.] Ersatzteil-N - aes . Stk.
rsatztei r. Benennung Description Désignoation oY) 373
X X
1 710.1.36.606.2 Bremslichtschalter, kompl Stop lamp switch, compl Interrupteur de feu stop,
(Teves 3.3526-0810, 3) compl 111
2 1 711,2.85,009.0 Signalhom, kompl, Horn, compl Klaxon, compl
(Pol-Mot Belma 015.33.18.41)
(Ersatz fur 711.1.85.009.0) 11
3 26819 Federring B8 DIN 127 Spring ring Rondelle-ressort 1711
4 | 900.1146 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M8x18 DIN 933-5.8 111
5 ] 900.9700 Senkblechschraube Countersunk plate screw Vis 4 t8le téte conique
B4,2x13 DIN 7982 212
6 | 902.0758 Gluhlampe Bulb Ampoule
24V AW DIN 72601 111
7 | 700.1.85,065.0 Leseleuchte, kompl Reading lamp, compl Lampe de lecture, compl
, (Hella 30/80 N) . S 1]
8 | 700.1.47.027.2 Horndruckknopf, kompl Horn push button, compl Bouton de klaxon, compl
_ (G Petri WS 50.0/4) 1]
9 1 711.1.86.019.1 Mitnehmer Tappet Entratneur 111
10  900.9303 Senkschraube Countersunk screw Vis téte conique
AM3x8 DIN 965-5.8 4|4
1 | 900.1946 Gewindestift Threading pin Vis sans téte
M5x8 DIN 553-5.8 i : 212
12 | 711.1.86.020.1/30 | Oberer Deckring Upper cover ring Bague de recouvrement
supérieure 111
13 | 711.1.86.038.0 Blinker~ und Lichtumschalter, kompl, | Flasher light and light Commutateur pour clignoteurs
5 AnschlUsse change over, compl, et phares, comp!,
5 terminals raccordement 5 1]1
13 | 711.2.86.038.0 Blinker- und Lichtumschalter, kompl FLasher light and light Commutateur pour clignoteurs
. ) 8 AnschlUsse change over, compl et phares, compl :
il z& 0182 8 terminals ’ raccordement 8 nB [nB
14 | 711.1.86.021.1/30 | Unterer Deckring Bottom cover ring Bague de recouvrement
inférieure 111
15 | 900.9126 Linsenschraube Pan head screw Vis téte bombge
M5x0,8x12-5.8 ’ ) 2] 2
16 | 900.9125 Linsenschraube ' Pan head screw Vis téte bombée
M4x0,7x12-5.8 o ) 212
17 | 900.3717 Dichtring 18x22x2-Al Seal ring Joint annulaire 314
18 | 710.1.82,297.0 Schalter fur Sperren (M18x1, 5) Switch for lock Interrupteur pour verouillage
(Bosch 0 343 102 007) 3]4
19 | 710.1.35.328.1 ABdeckung zu Handbremskontroll- Covering for hand brake Plaguette de recouvrement
schalter - (ersetzbar durch control switch pour interrupteur de frein
711.1.85.059.2/95) a main 111
20 | 711,1.85.035.0 Handbremskontrollschalter Hand brake control switch Interrupteur de frein @ main
(ZKW M 1214 A V) 111
21 | 900.3204 Federscheibe B4 DIN 137 Spring washer Rondelle-ressort 212
22 | 901.1116 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six—-pans
M4x25 DIN 933-5.6 212
23 | 711,1.85,059.2 Abdeckung zu Handbremskontroll- Covering for hand brake Plaquette de recouvrement
schalter control switch pour interrupteur de frein
a main 111
24 | 900.9618 Linsenblechschraube Pan head plate screw Vis a t8le tate bombge
B4,2x13 DIN 7981 ' . 111
26 ] 713,2.85.005.0 Deckenleuchte Roof lamp Lampe plafonnier
(Hella Z JA 001 330-00 (doors switch = (contacteur de porte ~
(Schaltung Turkontakt - Ejn) Off) Fermé) nB | nB




GRUPPE / GROUP / GROUPE 960 Bildseite 54

PU . - " Page of illustr.
- N PInZgauel’ Schalter, Horn; Decken- und Leseleuchte

Page illustrée
Switch, horn, roof- and reading lamp
- Commutateur, klaxon, lampe plafonnier et de lecture

%34

——39 38 37 36 35

9 60/77




GRUPPE / GROUP / GROUPE 940

Bildseite

age of illustr,

54

Plnzgauer Schalter, Horn, Decken- und Leseleuchte ?qgf i!:usfrée
) Switch, horn; roof- and reading lamp nges%lfetexf 2
Commutateur, klaxon, lampe plafonnier et de lecture Page de texte
Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation Stk
. x4 6x6
26 | 713.3.85.005.0 Deckenleuchte Roof lamp Lempe plafonnier
(Hella Z JA 001 330-02) (door switch - Off - On) | (contacteur de porte -
(Schaltung Turkontakt - Fermé ~ Quvert)
Aus - Ein) nB{nB
27 | 903.0757 Gluhlampe Bulb Ampoule
L 24 vV 5W DIN 72601 212
28 | 900.9618 Linsenblechschraube Pan head plate screw Vis a téle tate bombge
B4,2x13 DIN 7981 414
29 | 900.3973 Scheibe Fiber #6,2/17x25 Washer Rondelle 212
30 | 900.9891 Befestigungsschelle Fixing clip Bride de fixation
1x5 DIN 725715t 19119
31 | 900.9615 Linsenblechschraube Pan head plate screw Vis a t6le tete bombge
BZ 3,9x2,5 DIN 7981 : ‘ 14|14
32 | 900,1328 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindridue
: M4x12 DIN 84-55 414
33 | 22796 Federring Spring ring Anneau-ressort
B4 DIN 127 4| 4
34 | 24771 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M4 DIN 934-55 : 4|4
35 ] 501.1,86.007.0 TUrschalter ‘ Door switch Contacteur de porte 414
: nBinB
36 | 713.1.85.007.2 Befestigungslasche Fixing clip Bride de fixation 414
nBinB
37 | 900.9110 Linsenschraube Pan head screw Vis ta&te bombée
M5x12 DIN 7985-5.6 414
38 -] 21526 Scheibe Washer Rondelle
Fiber 5,3/9/1 414
392 | 900.3255 Facherscheibe Serrated lock washer Rondelle-&ventail
A5,3 DIN 6798 414
40 | 24772 Sechskantmuiter Hexagon nut Ecrou six-pans
M5 DIN 934-6 ’ 212
41 | 711,1.85.075.0 Ruckfahrscheinwerferschalter \ Back-drive-lamp-switch Interrupteur de phare de
Kostal 8860 recule nB|nB




PUCH “
¥ ) Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE 970

Scheinwerfer
Headlamp =
Phares .

970/76

z




GRUPPE / GROUP / GROUPE 970

Bildseite
Page of illustr,

55

H . . Page illustrée
Pangauer Eg:;lr;v:;erfer ‘Textseite -
Pha P Page of text 1
res Page de texte
Fig.| Ersatzteil-Nr, Benennung Description Désignation Stk
Ux 4 6x6
1 711.1.85.511.1 Zylinderschraube mit Ansatz Cylinder screw Vis téte cylindrique
AM5x18 with neck avec portée ~
(Bosch-Nr 1 303 412 001) 2] 2
2 | 900.3942 Gummischeibe 7/4/1,5 Rubber washer Rondelle en cdoutchouc
(Bosch=Nr 1 320 109 000) 2] 2
3 711.1.85.514.0 Zierring, kompl, grundiert Rim,compl, prime coated Enjolireur, compl,
(Bosch~Nr 1 305 503 208) avec painture de fond 212
nBinB
3 | 711.1.85.514.0/23 | Zierring, kompl, verchromt Rim, comp!, chromed Enjolireur, compl, chromer
(Bosch-Nr 1 305 503 211) 2] 2
4 | 711.1.85.006.8/07 | Dichtschnur @8x550 (Moosgummi) Seal cord Cordon d’etanchéite
(caoutchouc mousse) pM{pM
5 | 712.1.09.598.1 Zylinderschraube mit Ansatz Cylinder screw Vis téte cylindrique
M4x8 (Bosch-Nr 1 343 412 000) with neck avec poriée . 616
6 711.1.85.515.0 Uberwurfring, kompl, grundiert Screw collar ring, Anneau-raccord,” compl,
(Bosch=Nr 1 305 503 128) prime coated (avec painture de fond) 212
7 | 711.1.85.513.1 | Sicherungsscheibe 3,4/7/0,5 Lock washer, plastic Rondelle de sGrete
: (Kunststoff) matiére plastique
(Bosch~Nr 1 300 113 001) 10]10
8 | 711.1.85.002.0 Scheinwerfereinsatz, kompl Headlamp unit, compl Element de phare, compl. i
: (Bosch=Nr 0 301 600 002) 212
9 | 711.1.85.510.0 Lampenfassung Bulb socket Douille de lampe
(Bosch-Nr 1 300 520 000) 212
10 | 902.0754 Gluhlampe 24V 55/50W P45t Bulb Ampoule
DIN 72601 212
11 | 902.0758 ‘Gluhlampe 24V 4W BA 9s DIN 72601 | Bulb Ampoule 212
12 | 711.1.85.003.0 Dreifachstecker, kompl 3-way plug, compl Prise 3P, compl
7 (Bosch-Nr 1 304 485 030) 212
13 | 711.1.85.505.0 Scheinwerferaufnahme, kompl, Headlamp, compl, Logement de phare, compl,
grundiert ’ prime coated avec painture de fond
(Bosch-Nr 0 302 601 008) 212
. nB |nB
13 | 703.1.85,007.0 Scheinwerferaufnahme, kompl, Headlamp, compl, Logement de phare, compl,
mit verchromten Ringen with chromed rims avec chromer enjolireur
(Bosch-Nr 0302 601 001) 212
14 | 703.1.85.008.1 Dichtring @4/158 (Moosgummi) Rubber seal ring Joint annulaire (caoutchouc) 212
15 | 900.9615 Linsenblechschraube Pan head plate screw Vis & t8le t&te conique
BZ 3,9x9,5 DIN 798 8|8
16 | 711.1,.85.007.2 Scheinwefferfopf Headlamp cup Corps de phare 212
17 | 501.1.2741 Kabelttlle #9/14/20x7 (Gummi) Grommet Passe=fil 212




¢ ) Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE 97!

Tarnleuchten, Tarnscheinwerfer
Convoy light, Masked Headlamp
Lampes camoutlage, Phare d’obscurcissement

Bildseite .
Page of illustr.
Page illustree

551 |




GRUPPE / GROUP / GROUPE 971

Bildseite

Page of illusfr.5 5.1

24V 35W BA 20S DIN 72601

?

Pinzgauer Tarnleuchten, Tarnscheinwerfer ?ogf '!:Ushée
Convoy light, Masked Headlamp ngeseo‘f?exr 1
Lampes camouflage, Phare d’ obscurcissement Page de texte
Fig.| Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation St
. Ux 4] 6x6
1 700.1.85.003.0 Tarnscheinwerfer, kompl, Masked headlamp, compl, Phare d’obscurcissement,
(ohne Gluhlampe) (without bulb) compl, (sans ampoule) 1M1
2 501.1.85.519.1 Kabeltulle Rubber grommet Passe-fil 111
3 | 050.2026 Kabeltulle Rubber grommet Passe-fil 111
4 | 900.3208 Zahnscheibe A8,4 DIN 6797 Toothed lock washer Rondelle-&ventail 111
5 900.1104 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis tte six~pans
M8x25 DIN 933-5,6 111
6 700.1.85,816.0 Reflektor Reflector Reflecteur 111
7 | 22810 Zahnscheibe Toothed lock washer Rondelle-gventail
J4,3 DIN 6797 212
8 | 25433 Zylinderschraube Cylinder screw Vis t&te cylindrique
AM4x6 DIN 84 212
9 | 903.0756 GlUhlampe Bulb Ampoule
RL 24V 2TW DIN 72601 111
10 | 700.1,85.804.1 Dichtrahmen Rubber seal frame Cadre d’étanchéité 111
J11 | 700.1.85.817.1 Scheinwerferglas Headlamp.glas Verre pour phare 11
12" ] 700.1.85.818.2 Tarnscheinwerferkappe Cup for masked headlamp Coiffe de phare d’ obscur-
: cissement 111
13 | 200.1618 Linsensenkschraube Countersunk screw Vis tate fraisée bombee 212
M4x18 DIN 91 .
20 | 711.1.85.021.0 Abstandtarnleuchte, kompl, vorne, Convoy light, compl, front, Lampes camouflage, compl, ‘
(blau), (chne GIUhlampe;) (blue), (without bulb) avant, (bleu), (sans ampoule) | 212
21 900.9114 Linsenschraube Pan head screw Vis téte bombée
Mix12 DIN 7985-4,8 ‘ : 818
22 | 711.1.85.533.1 Scheibe @4/9 (Kunststoff) Washer (plastic) Rondelle (plastique) 8| 8
23 | 711.1.85.534.1 Leuchtenkappe Cup for lamps Coiffe de lampes 41 4
; 24 | 711.1.85.535.1 Leuchtenglas (blau) (Kunststoff) Glas for lamps (plastic) Verre de lampe (plastique) 212
25 | 711.1,85.536.1 Dichtung (Kunststoff) Gasket (plastic) Joint (plastique) 414
127 | 711.1.85.537.1 Gummittlle Rubber grommet Passe~fil 414
28 | 22804 Zahnscheibe Toothed lock washer Rondelle-gventail
6,4 DIN 6797 818
29 | 24773 Sechskantmutter M6 DIN 934 Hexagon nut Ecrou six-pans 8|8
30 | 903.0757 Gluhlampe L24V 5W DIN 72601 Bulb Ampoule
31 | 902.0757 Gluhlampe Bulb Ampoule :
’ G24v 5W DIN 72601 414
32 | 711.1.85.545.1 Leuchtenglas (grun-rot) (Kunststoff) Glas for lamps (green-red) Verre de lampe (vert-rouge)
(plostic) (plastique) 2|2
35 | 711,1.85.008.0 AbstandrUckleuchte, kompl, hinten Convoy light, compl, rear Lampes camouflage, compl,
(grUn-rot) (chne Gluhlampe) (green-red), (without bulb) arriere, (vert-rouge), (sans
ampoule) 212
41 501.1,92.024,0 Steckdose, kompl Plug socket, compl |Prise, compl
(ZKW~Nr M1075 A/1) 111
42 | 903.0749 Stecker A DIN 72591 Plug Fiche 111
43 | 711.1.85.004.0 Tarnscheinwerfer, kompl, Masked headlamp, compl, Phare d’ obscurcissement,
compl, il
44 | 902.0755 Gluhlampe Bulb Ampoule




Bild
Pa
P

seite
e of illusfr,5 5.2
.“US'frée

g
age i

c

[

9

5
343
ol
x5 9
=15
©ES
mﬂw
ebl
TEE
O_.Ouﬁ
SL3

GRUPPE / GROUP / GROUPE 973

§

LR

/N//// //ﬂ/ N

7,
/ %/ 2

o~

1o
7]
=)
@
o
N
S
o




GRUPPE / GROUP / GROUPE 973

Blldselfe ]
Page of illustr.

55.

2

Pinzgauer Vordere Blinkleuchten ?uge Hlustrée
Front flash-lamps extseite
. Page of text 1
Lampes clignoteurs Page de texte
Fig.| Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation Stk
x4 6x6
1 700.4.85.004.0 Blinkleuchte, vorne, kompl!, gelb Flash-lamp, front, compl, Lampe clignoteur, avant,
(Hella 2 BA 002 324-00) yellow compl, jaune 212
2 700,4.,85.800.1 Leuchtenglas, gelb Glas for lamps, yellow Verre de lampes, jaune
(Hella 9 EL-110 910-00) 212
3 | 903.0756 Gluhlampe Bulb Ampoule
RL 24V 21W DIN 72601 212
5 | 23099 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindrique
M5x12 DIN 84-5.8 414
6 | 900,3257 Fécherscheibe 15,3 DIN 6798 Serrated lock washer Rondelle &ventail 414
7 | 24772 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M5 DIN 934-5 4|4
10 § 711.2.85.014.0 Blinkieuchte, vorne, kompl, orange Flash-lamp, front, compl, Clignoteur, avant, compl,
(ZKW 429.01.000,00) : orange orangé : 212
‘ nB| nB
11 | 711.1.85.531.1 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindrique
‘ M4x50 212
nB|nB
12 | 711,1.85.530.0 Leuchtenglas, orange Glas for lamps, orange Verre de lampe, orangé 212
. nB|nB
14 | 711.1.85.532.2 Lampensockel Lamp socket Douille de lampe 212
. nB | nB
20 | 711.1.85.014.0 Vordere Blinkleuchte, kompl Frorﬁ flasher lamp, compl Clignoteur, avant, compl
(Jura=Nr 47015) 212
nB|nB
22 | mmmmmmeeeemee Grundplatte - kein Ersatzteil Base plate = no spare part Plaque de base - -
(Jurc-ﬁlr 47016) pas de pi¢ce de rechange 212
: nB{nB
23 | 711.1.85.519.1 DurchfthrungstUlle @7/11 /14x14 Rubber grommet Passe-fil en caoutchouc
(Gummi) (Jura=Nr 47539) 2|2
nBinB
24 | 711,1.85,017.1 Unterlage (Jura-Nr 32203) Shim Appui 212
: nB|nB
25 | 24772 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six~pans 414
M5 DIN 934-6 nB{nB
26 | 900.3255 Facherscheibe A5,3 DIN 6798 Serrated lock washer Rondelle-&ventail 4|4
nB|nB
27 | 711,1.85.520.0 Armaturenplatte, kompl Instrument-plate, compl Plaque d’ armatures, compl 212
(Jura-Nr 47018) nB|nB
28 |} 711.1.85,518.1 Gummischlauchsttck #17/25x10 Rubber hose piece Douille en caoutchouc 414
(Jura=Nr 47540) nB | nB
29 | 903.0756 Gluhlampe 24V21W BA 155 DIN 72601 Bulb }\mpoule 414
: (Ersatz fur 902,0756) nB [nB
30 | 18156 Zylinderschraube M5x25 DIN 84-5.8 Cylinder screw Vis tete cylindrique 41 4
nB|nB
31 | 711.1,85.517.1 Gummidichtung Rubber gasket Joint en caoutchouc 212
{Jura=Nr 47538) nB|nB
32 | 711.1.85.516.1 Plexiglashaube, orange, Plexi-Glass-Cap, orange Coiffe en plexiglas, orangé 212
(Jura=Nr 32136) nB{nB
33 | 711.1.85.523.1 Scheibe (Gummi) 3,0/8,0/1 Washer (rubber ) Rondelle (caoutchouc) 414
(Jura-Nr 40077/20) nB|nB
34 | 711,1.85.522.1 Scheibe 4,3/7,8/0,4~-MS Washer Rondelle 414
(Jura-Nr 40077/15) nB | nB
35 | 711.1,85,521.1 Zylinderschraube M4x0, 7x15 Cylinder screw Vis tete cylindrique 414
(Jura-Nr 47318) nB |nB




GRUPPE / GROUP / GROUPE 980 Bildseite . 56

: Page of illustr,
SchluB-, Brems-, Blinkleuchte, Kennzeichenleuchte, Ruckstrahler, Poge illustree

Steckdose / Tail=, Stop-, Flash=lamp, Number plate lamp, Rear reflector,
Plug socket / Lampe combinge, Feu arriére, Stop clignotant, ‘Lampe pour
plaque d”immatriculation, Catadioptre, Prise

e '
18.{.:17 :é?’i/ /70\@
/,m@ 18 78 75 0er

)

/ ~
09 (7%6) & g7




GRUPPE / GROUP / GROUPE 9 80

Bildseite
P

age of illuste.

56

H |SchluB~, Brems-, Blinkleuchte, Kennzelchenleuchte, Ruckstrahler Page illustrée
P'nzgauer Sfeckdo;e/Taili, Stop-, Floslf\-lamp, Number plafellamp, Rear re'FIecfor, Textseite
Plug socket / Lampe combinge, Feu arridre, .Stop clignotant, Lampe pour- | Page of text i
plaque d’ immatriculation, Catadioptre, Prise Page de texte
Fig.|] Ersatzteil=Nr. Benennung Description Désignation Stk
x4 6x6
1 700.3.85.005.0 SchluB~-, Brems-, Blink-, Tarn- Tail-, Stop-, Flash-, Masked-| Lampe combinge, feu arriere,
leuchte, kompl lamps, compl stop-clignotant-camouflage,
compl 212
nB|nB
2 | 900.3267 Facherscheibe Serrated lock washer Rondelle-gventail
A6, 4 DIN 6798 4l4
. nB|nB
3 902.0759 Glthlampe Bulb Ampoule
24V 2W BA 9s DIN 72601 2|2
. nB|nB
4 | 902.0757 Gluhlampe ' Bulb Ampoule
24V 5W BA 155 DIN 7260 212
nB|nB
5 | 903.0756 Gluhlampe Bulb Ampoule
: 24V 21W BA 155 DIN 72601
(Ersatz fur 902.0756) 212
nB|nB
6 23319 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans
M5x12 DIN 933-5.8 , : 10110
7 | 900.3205 Federscheibe Spring washer Rondelle~convexe
A5 DIN 137 1010
817 ]..2.83.024.2 Leuchtentrtger, rechts Bracket for lamps, right Support de feu arriére, droit 111
8 | 711.2.83.025.2 Leuchtentrdger, links Bracket for lamps, left Support de feu arriere, gauche | 1] 1
9] 711.1.83.029.1 Abdeckblech zu Leuchtentrager Covering sheet for bracket for | Tale de recouvrement pour
lamps support de feu arriére 111
nB{nB
10 | 900.3203 Federring B3 DIN 127 Spring ring Rondelle-ressort rfrB n‘E
11 ] 900.1531 Linsenschraube Pan head screw Vis téte bombée
M3x10.DIN 85-5.8 414
nB|nB
12 | 29190 Federring B5 DIN 127 Spring ring Rondelle-ressort 616
nB | nB
13 | 900.1105 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-~pans
M5x8 DIN 933-5.6 616
nB|nB
14 | 711.2.85,011.0 RUckstrahler, kompl, Rear reflector, compl Catadioptre, compl, 2|2
e nBinB
15 | 24772 ‘Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M5 DIN 934-6 i : 6] 6
nB [nB
16 | 900,1308 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindrique
AM5x30 DIN 84-5.8 313
17 | 711.1.85.040.0 Steckdose, kompl, Plug socket, compl, Prise, compl,
(Jager 410/VIN) 1
: nB | nB
18 | 29190 Federring B5 DIN 127 Spring rfné Rondelle-ressort 313
nB {nB
19 | 501.1,2741 Kabeltulle §20/14/9x7 Rubber grommet Passe~fil
(Gummi) (caoutchouc) 313
20 | 902.0759 Gluhlampe Bulb Ampoule
24V 2W DIN 72601 (Ba 9s)
(Ersatz fur 902.0758) 212
21 | 250.5504 Kabeltulle @12/9/6x6 Rubber grommet Passe—fil
(Gummi) (caoutchouc) 2] 2
2 | 700.3.85.821.1 Sockelhalterung (Gummi) Bracket fqr socket (rubber) Support (caoutchouc) 2] 2
25 | 700,3.85.008.0 Kennzeichenleuchte, kompl, Number plate lamp, compl Lampe pour plaque d imma-
Hella K10-N) friculation 2
26 | 700.3.85.823.1 Dichtrahmen (Gummi) Rubber seal frame (rubber) Cadre d’étanchéite
» (caoutchouc) 212
27 | 700.3.85.824.1 Leuchtenglas Glas for lamps Verre de ldmpe 2 2
28 | 700,3.85,825.1 Leuchtenrahmen Frame for lamps Codre de lampe 212
29 27458 Linsenschraube Pan head screw Vis taéte bombée
AM4x16 DIN 85-5.8 414
*nicht fur 3,5t Schweiz Xnot for 3, 5t Suisse Xpas pour 3, 5t Suisse




GRUPPE / GROUP / GROUPE 980 Bildseite . 56

- age of illustr,
Schluf=, Brems-, Blinkieuchte, Kennzeichenleuchte, Ruckstrahler, Page ilIJstrée

Plnz QAU [steckdose / Tail-, Stop-, Flash-lamp, Number plate lamp, Rear reflector,
p P
Plug socket / Lampe combinge, Feu arriére, Stop clignotant, Lampe pour
plaque d* immatriculation, Catadioptre, Prise




GRURPE / GROUP / GROUPE

9 80

Bildseite

Page of iflustr.

56

. Schluf-, Brems-, Blinkleuchte, Kennzeichenleuchte, Ruckstrahler Page illustrée
Plnzgauer Steckdose / Tail-, Stop-, Flash~lamp, Number plufellarnp, Rear re'flecfor, Teifseife
Plug socket / Lampe combinge, Feu arrigre, Stop clignotant, Lampe pour | Page of text 2
plaque d’immatriculation, Catadioptre. Prise Page de texte
Fig.] Ersatzteil-Nr. B ipti i H Stk.
enennung Description Désignation v P33
35 1 28881 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindrique
M4x10 DIN 84-5.8 . 4] 4
36 | 711.1.85.061.0 Leitungsverbinder, kompl Connecting line, compl Raccord,b compl 111
371 711.1,85.067.8/07 | Dichtung #34x335 (Moosgummi) Rubber gasket Joint (caoutchouc) pMIpM
40 | 2477 Sechskantmutter M4 DIN 934-6 Hexagon nut for fixing clip Vis téte six-pans
zur Befestigungsschelle pour bride de fixation 111
41 22796 Federring B4 DIN 127 Spring ring for ’fixing clip Rondelle~ressort
zur Befestigungsschelle i pour bride de fixation 1]1
42 | 900.9813 Befestigungsschelle Fixing clip Bride de fixation
1x8 DIN 72571 [H
43 | 900.1116 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M4x8 DIN 933-4.6 for fixing clip pour bride de fixation
zur Befestigungsschelle v 111
51 711,1,85.013.0 SchluB~, Brems-, Blinkleuchte, Tail-, Stop-, Flash~lamps, Lampe combinge, feu arriére,
. kompl, {ZKW M1316 A/V) compl, (red-ordnge) stop clignotant, compl,
(ohne Gluhlampen) (without-bulls) (rouge-orangé)
’ (sans ampoules) 2|2
521 711.1.85,537.1 Gummitulle Rubber grommet Passe-fil 2}2
53 | 24773 Sechskantmutter Hexagon nut Vis téte six-pans
Mé DIN. 934-6 44
54 | 22804 Zahnscheibe Toothed lock washer Rondelle~-&ventail
i J6,4DIN 6797 414
55 | 711.1.85.541.2 Lampentréger Bracket for bulb Support d’ampoule 2
56 | 711.1.85.542.1 Dichtung @3, 6x410 Gasket Joint 2
58 | 711.1.85.544.1 Leuchtenglas (rot~orange) Glas for lamps (red-orange) Verre de lampe
(rouge-orangé) 212
59 { 900.9111 Linsenschraube Pan head screw Vis téte bombée
M5x25 DIN 7985-5.6 41 4
63 | 903.0756 Gluhlampe Bulb Ampoule
RL 24V 21W Ba 15s DIN 72601 41 4
65 | 904,0701 Gluhlampe Bulb Ampoule
G 24V 10W Ba 15s DIN. 72601 2|2
71 | 711,3.85.011.0 Ruckstrahler, kompl ' Rear reflector, compl Catadjoptre
MEPA Art Nr 158/E 212
75 | 711.3.85.040.0 Steckdose, kompl, Plug socket, compl, 7-pole Prise, compl, 7-pa|e. 1)1
7-polig, A7 DIN'72577 ' nB |nB
76 | 900.3255 Facherscheibe Serrated lock washer Rondelle &ventail
A5,3 DIN 6798 212
80 | 24928 Sechskantschraube Hexagon screw Vis tete six-pans 414
Méx16 DIN 933-5.8 . nBfnB
8! 711.1.85.047.0 Steckdose, kompl, 12-polig, Plug socket, compl, 12-pole |Prise, compl, 12-p3le 1
Hella 12/80A~N nB|nB
82 | 24773 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans 313
Mé6-6 DIN 934 nB|nB
83 | 900.3926 Scheibe #6,5/14x2 Washer Rondelle 1|1
. ) nB|nB
84 | 24927 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans 313
Méx12-5,8 DIN 933 nB|nB
85 | 711.1.97,030.0 Kennzeichentrager Bracket for number plate Support pour plaque 1]1
d’ immatriculation nBnB
86 | 900.9607 Blechschraube BZ4,2x9,5 DIN 7981 Plate screw Vis & t8le t&te bombée 1"‘ 1
87 1 900.9891 Befestigungsschelle 1x5 DIN 72571 Fixing clip Bride de fixation 11 Ia
90 | 711.3.83.024.2 Leuchtentriiger, rechts Bracket for {amps, right Support de feu arriére, droit |1 |1
fur 3,5t Schweiz for 3,5t Schweiz powr 3,5t Schweiz 'nB|nB
90 | 711.3.83.025.2 Leuchtentrliger, links Bracket for lamps, left Support de feu arriére, gauvche| 1 | 1
fur 3, 5t Schweiz for 3,5t Schweiz pour 3,5t Schweiz nB{nB




GRUPPE / GROUP / GROUPE 980

SchiuB-, Brems-, Blinkleuchte, Kennzeichenleuchte, Ruckstrahler,
Steckdose / Tail-, Stop~, Flash-iamp, Number plate lamp, Rear reflector,
Plug socket / Lampe combinge, Feu arriére, Stop clignotant, Lampe pour

plague d” immatriculation,. Catadioptre, Prise

Bildseite .

Page of illustr.

Page illustrée

56




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE

9 80

Bildseite

Schluf-, Brems-, Blinkleuchte, Kennzeichenleuchte, Ruckstrahler, .
Steckdose / Tail-, Stop~, Flash-lamp, Number plate lamp, Rear reflector) Textseite’

Page illustrée

Page of illustr.

56

Plug socket / Lampe combinge, Feu arriere, Stop clignotant, Lam ur } Page of text. 3
plague d’ immatriculation, Cuf::diOprre, Pri'se ® ! pe pour Page de texte 3
Fig.| Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation Stk
x4 6x6
91 | 700.2.85.008.0 Kennzeichenleuchte, kompl Lamp for number plate Lampe: pour plaque :
(Hella K 14 - (8) CB d’ immatriculation 212
92 | 903.0757 Gluhlampe Bulb Ampoule
L24V SW DIN 72601 212
93 | 700.2.85.811.1 Dichiplatte (Gummi) Rubber seal plate Joint plaque en cacutchouc 2] 2
94 | 700.2.85,812.2 Leuchtenglas Glas for lamp Verre de lampe 212
95 | 24802 Scheibe Washer Rondelle
. 4,3 DIN 433 41 4




\'\

OF

z
\

AN . Pinzgauer ) Scheibenwischeranlage

Page of illustr.:

GRUPPE / GROUP / GROUPE 990 Bildseite

Windscreen wiper
Installation d’essuie-glace

57

Page ‘illustrée -

GUT AUTOMOBILE
Gusch 418

8618 Oetwil am See

Tel 01 929 06 73

Fax 92906 43




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE

990

Bildseite

Scheibenwischeranlage
Windscreen wiper
Installation d’essuie-glace

Page of illustr.
{ Page illustree
Textseite

Page of text
Page. de texte

57

Stk.

Fig.| Ersatzteil-Nr, Benennuné Description Désignation ™y 3
1 711.,1,72.030.0 Wis;:heranloge, kompl, Wiper, compl, Installation d’ essuie-glace,
fur ungeteilte Windschutzscheibe for windscreen one piece compl, pour pare-brise
(1E 3815) . partagée en une ‘pidce
(SWF-Nr SWHV 102 752-24V) 111
2 | 711.2,72.059.0 Wischerblatt, kompl Wiper blade, compl Balai d’essuie-glace, compl
(SWF-Nr WIF 102 800) 212
3 | 711.1,72.058.0 Wischerarm, kompl Arm for wiper, compl Bras d’essuie-glace, compl
‘ , (SWF-Nr WOMF 102 799_) 212
4 711.1,72.055.2 Wischerldger ' Bearing for wiper Palier d’essuie~-glace
(SWF-Nr 101 495) 212
5 711,1,72.057,2 Gelen.ksfange, rechts Push rod, right Barre de commande, droite
(mit eingespritzten Ultramid- (with injected plastic- (avec coussinets sphériques
Kugelschalen) ball cups) Ultramide)
(SWF=Nr SWHV 102 754) : 111
6 711.1.72.040.0 Wischermotor, kompl Wiper motor, compl Moteur d’ essuie-glace
. (SWF-Nr SWHYV 401 057) . . 111
7 | 711.1.72.054.2 Hebel (mit Kugelbolzen 6/9 Lever (with ball bolt Levier (avec tige & rotule
Kugel-g) 6/9 ball-g) @46/9
(SWF-Nr 102, 753) 111
8 | 711.1.72.056.2 Gelenkstange, links Push rod, left .| Barre de c‘ommande, gauche
(mit eingespritzten Ultramid- (with injected plastic- (avec coussinets sphériques
Kugelschalen) ball cups) Ultramide)
(SWF~Nr SWHYV 102.755) 11]1
9 | 900.9405 Linsensenkschraube Pan head countersunk screw. | Vis téte conique+bombée
AM5x12 DIN 7988-4.8 : 4| 4
10 | 900.3275 Zahnscheibe Toothed lock washer Rondelle &ventail
V5,3 DIN 6797 : 414
11 | 711.1.72,042.2 Wischermotorkonsole Wiper motor supporting Console pour moteur d”essuie~
: ‘ bracket glace 111
A2 | 711.2,72,058.0 Wischerarm, kompl, rechts, Arm for wiper, compl, right, | Bras d'essuié-glace, compl,
fur geteilte Windschutzscheibe for split windscreen droite, pour pare-brise
partagée en deux piéces T
nB|nB
13 | 711.2.72.030.0 Wischeranlage, kompl, Wiper, compl, for split Installation d’essuie-glace,
fur geteilte Windschutzscheibe windscreen : compl, pour pare~brise
partagée en deux pieces 111
nB|nB

GUT AUTOMOBILE
Gusch 418 ~

8618 Oetwil am See

Tel 01 929 06 73

Fax 9200643




Page of illustr.
Page illustree

GRUPPE-/ GROUP / GROUPE 995 Bildseite 58

Scheibenwaschanlage
Windscreen washer
" Installation de lave-glace

(23) |

24) 26




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE

? 95

Bildseite
Page of illustr.

Scheibenwaschanlage
Windscreen washer
Installation de lave-glace

Page illustrée

Textseite
Page of text
Page de texte

58

1

. Stk
Fig.] Ersatzteil-NF. B ipti &si i :
satz | r enennung Description Désignation vy pra
1 711.1.83.160.0 Scheibenwaschanlage, kompl Windscreen washer, compl Installation de lave~glace,
(vDO) compl nB| nB
2 | 711.1,83.501.,0 Wasserbehdlter, kompl Container for water, compl Réservoir d”eau, compl
(mit Verschlu3) (with cover) (avec fermeture)
(VDO) 1|1
3 | 900.0905/07 Schlauch 94,5/6,5 Hose Tuyau
(Handpumpe~SpritzdUse, 1=500) (hand-pump-splash jet) (pompe & maun—glcleur)
(Wasserbehdlter ~ (container for water - (Réservonr d’ eau~pompe
Handpumpe, 1=1400) hand pump) & main nBnB
4 ] 900.2308 Sechskantmutter BM8 DIN 439-5$ Hexagon nut Ecrou six-pans 111
6 | 700.1.83.135.0 Spritzduse, kompl Splash jet, compl Gicleur, compl
(VDO 246.,069/006) : 1]1
7 | 24806 Scheibe 8,4 DIN 433 Washer Rondelle 111
8 | 050.1220 Gummiring 7,5/12,5/2 Rubber ring Bague en caoutchouc 11
? ] 700.1.83.134.0 Handpumpe, komﬁ) Hand pump, compl Pompe 4 main, compl
(VDO 246. 067/0 3) : 111
10 | 700.1.83.137.2 Sieb zum Schlauch Sieve for hose Tarnis pour tuyau 111
15 | 711.1.83.161.2 Halterung zur Scheibenwaschanlage Bracket for windscreen Support pour installation
washer de lave-glace 111
16 | 900.3251 Facherscheibe V6,4 DIN 6798 Serrated lock washer Rondelle &ventail 212
17 | 900.9412 Senkschraube AM6x12 DIN 7988-4,8 | Countersunk serew : Vis tate conique : 2|2
18 | 700.1.87.510.1 Gurthaken Hook for belt Crochet de sangle 111
19 | 700.1.87.512.2 Gummispannband Rubber sfrap Rubah &lastique 141
20 | 700.1.87.511.1 Gurtglied Link for belt Maillon de sangle 111
2‘1 700.1.83.130.0 Scheibenwaschanlage, compl Windscreen washer, compl Installation de lave-glace,
(VDO 246. 060/035/004 compl nB|nB
22 | 700.1.83,133.0 Wasserbehdlter, kompl Container for water, compl Réservoir d’eau, compl
{mit VerschluB) (with cover) {avec fermeture) nBinB
(VDO 246,061,/004) 111
23 | 900.9607 Linsenblechschraube Pan hecad plate screw Vis @ t6le tate ronde nB|nB
Bz 4,2x9,5 DIN 7981 : 414
24 | 900.3252 Facherscheibe Serrated lock washer Rondelle éventail nB{nB
A4,3 DIN 6798 41 4
25 | 700.1.83.136.1 Trager fUr Wasserbehdlter Carrier for container Support pour réservoir d’eau  |nB |nB
(VDO 2 451 488) ' 141
26 | 711.1.83.037.1 Winkel zu Waschanlage Angle for windscreen washer | Equerre pour installation de  |nB n
lave~glace 111




—

S

N



